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Ansi Agolli eshte i skualifikuar per ndeshjen ndaj Islandes, ndersa Armend Dallku do te
rikthehet. Kembemajti kuqezi ka marre karton te verdhe ndaj Sllovenise dhe do ta kete te
pamundur te luaje ne Rekjavik. De Biazit i duhet te gjeje zevendesuesin e tij. Ne krahun e
djathte do te rikthehet nga pezullimi Armend Dallku i cili eshte ne balotazh me Andi Lilen per
kete rol.
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